
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
№ 817 від 13.11.2024
Сертифікат: 3FAA9288358EC0030400000063453A0071B7DA00 
Підписувач: Наджос Андрій Іванович
Дата підписання: 13.11.2024
Дійсний з 25.10.2024 0:00:00 по 24.10.2026 23:59:59

.

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
Н А К А З 

                                                                              

від 20 р. Київ №    

 
Про внесення змін до наказу  
Міністерства культури та інформаційної 
політики України від 07 серпня 2020 року 
№ 2024   

 
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 06 вересня  

2024 року № 1028 «Про перейменування Міністерства культури та інформаційної 
політики України і Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури 
України» 

 
 
НАКАЗУЮ: 

 
 1. Внести до наказу Міністерства культури та інформаційної політики України від 

07 серпня 2020 року № 2024 «Про затвердження Інструкції про порядок ведення 
обліку, зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв 
інформації, що містять службову інформацію в Міністерстві культури та 
інформаційної політики України» такі зміни: 

 
слова «Міністерство культури та інформаційної політики України» у всіх 

відмінках замінити словами «Міністерство культури та стратегічних комунікацій 
України» у відповідному відмінку. 

 
2. Внести до Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і 

знищення документів та інших  матеріальних носіїв інформації, що містять службову 
інформацію в Міністерстві культури та інформаційної політики України, 
затвердженої наказом Міністерства культури та інформаційної політики України від 
07 серпня 2020 року № 2024, такі зміни: 

 
         слова «Міністерство культури та інформаційної політики України» у всіх 
відмінках замінити словами «Міністерство культури та стратегічних комунікацій 
України» у відповідному відмінку.       
 
 
 
 



 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
№ 817 від 13.11.2024
Сертифікат: 3FAA9288358EC0030400000063453A0071B7DA00 
Підписувач: Наджос Андрій Іванович
Дата підписання: 13.11.2024
Дійсний з 25.10.2024 0:00:00 по 24.10.2026 23:59:59

.

 
                                   

                                                            2 
 
3. Керівникам структурних підрозділів Міністерства культури та стратегічних 

комунікацій України довести цей наказ до відома підпорядкованих працівників та 
забезпечити його неухильне виконання.                                                               

 
  4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Куроченка О. І.              
 

 
 
Заступник Міністра з питань 
європейської інтеграції                                                     Андрій НАДЖОС 

 


